00_0802301212306.docx
 6/1/2023 7:57:00 PM印刷 1/1

(証券コード 6269)
2023年６月30日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋二丁目３番10号
三 井 海 洋 開 発 株 式 会 社
代表取締役社長 金 森   健

臨時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されました

のでご通知申し上げます。

敬 具

記
決 議 事 項
議   案  取締役２名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、宮田裕彦及び野間康史
の両氏が選任され、就任いたしました。

以 上

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
【ご案内】臨時株主総会招集ご通知につきましては、インターネットの当社ウェブサイト
（https://www.modec.com/jp/ir/stock/agm.html）に掲載しておりますので、ご参照
ください。